[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 марта 2024 года № 107-па

пос.  Плесецк

Об утверждении победителей отбора инициативных проектов, получивших финансовую поддержку из областного бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье» и планируемых к реализации в 2024 году
В соответствии со статьей 26.1. Федерального закона от 6.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и во исполнение пунктов 29, 30 Положения о порядке рассмотрения инициативных проектов, выдвигаемых для получения финансовой поддержки из областного бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье», утвержденного постановлением Правительства Архангельской области от 10.10.2019 года № 548-пп, администрация Плесецкого муниципального округа постановляет:
1.
   Утвердить победителей отбора инициативных проектов, получивших финансовую поддержку из областного бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье» и планируемых к реализации в 2024 году согласно приложению №1.
          2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Плесецкого муниципального округа Худякова Н.В.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава Плесецкого муниципального
округа Архангельской области                                                  А.А. Кузнецов

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Плесецкого муниципального округа

от 05 марта 2024 года № 107-па

Победители отбора
инициативных проектов, получившие финансовую поддержку из областного бюджета в рамках регионального проекта «Комфортное Поморье» и планируемых к реализации в 2024 году
1. «Светлый путь»;

2. «Открытое молодежное пространство МолодЁЖь»;
3. «Ёлка с иголки»;
4. «Дети – Ваше всё!»;
5. «Ремонт дороги переулок Российский (от улицы Октябрьская д. 5 до ул. Октябрьская д. 17».